presupuesto de ingresos y gastos de la vigencia 2025 bajo la Resolución No. 0009 de 14 de enero 

de 2025, los recursos con destinación especifica asignado a la E.S.E. ISABU por parte del 

Ministerio de Salud y Protección Social a través de la Resolución No. 0763 de 2024 por ia suma de 

Quinientos Treínta y Seis Millones de Pesos Mcte ($ 536.000.000); y del Convenio 

Interadministrativo No. 246 de 2024 suscrito entre el Municipio de Bucaramanga y la E.S.E. ISABU, 
por valor de Doscientos Setenta y Cuatro Millones de Pesos Mcte ($ 274.000.000), cuyo objeto en 

común obedece a la adquisición de vehículos de transporte básico asistencial para la E.S.E. 
ISABU. Por lo anterior el saldo a incorporar en el presupuesto de ingresos de la E.S.E. ISABU para 

la vigencia fiscal 2025 es por la suma de VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS MILLONES